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Obec Selice
Sovietskej arm
925 72 Selice

ICO:306151 DIC:2021024038

FAKTURA

Cislo dokladu

Datum

Cislo zakaznika

Objekt cislo

Doklad vystavil

Cislo trasy

Strana

HOTLINE

Ei/lAlL

sR21017074

20.8.2021

303667

o303667

srD(DR)-2-P

300-25-002

'l

+421 (01 32 6484203

303667@box.ille.sk

Zakladny Yypocet servisu:
oznacenie artiklu Sumajed. cena mnozstvo MJ cena za 4 pocet

tyzdne lYzdnov

Servisne obdobie KT 33/2021 az KT 40/202.1

100001 Big Willy biely
Davkovac toaletneho papiera

100036 Secret Service Biely box
Damska Hygiena

100067 Paper Jack mech. Biely
Davkovac papier.uterakov

Z_D0192 Soap Susi Biely mech.
Davkovac mydla

Z_D0350 Freddy Fresh Biely
Davkovac.vone

Zakladny vypocet servisu:

Spotreba:

oznacenie artiklu

2,54 3 KUS

5,19 1 KUS

6,67 3 KUS

1,65 3 KUS

7,64 1 KUS

vydane MJ
mnozstvo

| ,oz

5,1 9

20,0'l

7,64

45,41

15,24

'10,38

40,02

9,90

15,28

90,82

SA21016945 z 25.06.21:

100372 Big Willy recy.2-vrst.
Toaletny papier

100422 Secret Service
boxiky

100192 Paper Jack biely 1kg s potl.
Papierovy uterak

2 Kus

4 Kus

12 Kus

|LLE-PAP|ER-5ERVICEsK KoNAT€L
sPoL s R-o. Pder Lupbk Er. Cata.halk
PO Bo! 20 Liesr@c 85& ll sidlo: Li.hadda 16
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;Cislo dokladu SR21 017074

Vyuctovanie spotreby navyse:

oznacenie artiklu

Strana

vydane maximalne
mnozstvo mnozstvo

navyse MJ
mnozstvo

jed. cena Suma

'100192 Paper Jack biely 1kg s potl.
Papierovy uterak

'100372 Big Willy recy.2-vrst.
Toaletny papier

'100118 Soap Susi 300m1
Mydlo

100130 Freddy Fresh FLORA
Vona

Vyuctovanie spotreby navyse:

Celkom EUR bez DPH
20 % DPH
Celkom EUR vrat. DPH

Datum splatnosti

Forma uhrady

14 dni

Bankovym prevodom (Z\C

12

-1

-3 Kus

-1 Kus

5,19

5,06

3,33

14,44

31,14

-5,06

ooo

-14,44

I,65

92,47
18,49

I 10,96

Miesto dodania
Obec Selice
Sovietskej armSdy 1 131

925 72 Selice

Fakl0ra je Wstavena na zaklade zmluvy o servisnej sluzbe. Pri platbe prevodom uvddzajte ako variabilny symbol cislo dokladu a Specifichi symbol
clslo zdkaznika.
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